CNPJ Nº 03.706.354/0001-44. Vigência: 28 de outubro 

de 2016 até 28 de abril de 2017. 

EXTRATO. 1 TERMO ADITIVO. TOMADA DE PREÇOS Nº 11/2016. OBJETO: 

adita-se o objeto inicialmente contratado nos acréscimos de serviços de 

reforma de obras. Valor: 56.905,14 (cinquenta e seis mil novecentos e cinco 

reais e quatorze centavos). CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 320/2016. 

CONTRATADA: NANNI RINALDI & CIA LTDA. CNPJ Nº 03.706.354/0001-44.  

Assinatura: 24 de novembro de 2016. 

EXTRATO. PROTOCOLO GERAL 13331/2016. OBJETO: Prorrogação de 

prazo dos Convênios de Repasse Assistenciais.  

1º TERMO ADITIVO DE CONVÊNIO Nº 077/2015. CONVENIADA: Associação 

Projeto Vida, CNPJ/MF nº 06.112.773/0001-46. Faculta a prorrogação do 

Convênio a partir de seu vencimento pelo período de 12 meses. Valor do 

Repasse: R$ 123.030,00 (cento e vinte e três mil e trinta reais). Assinatura: 

14/12/2016. 

1º TERMO ADITIVO DE CONVÊNIO Nº 078/2015. CONVENIADA: Associação 

de Pais e Amigos dos Excepcionais de Jaguariaíva, CNPJ/MF nº 

77.477.115/0001-04. Faculta a prorrogação do Convênio a partir de seu 

vencimento pelo período de 12 meses. Valor do Repasse: R$ 131.700,00 

(Cento e trinta e um mil e setecentos reais). Assinatura: 14/12/2016. 

1º TERMO ADITIVO DE CONVÊNIO Nº 079/2015. CONVENIADA: Associação 

de Pais e Amigos dos Excepcionais de Jaguariaíva, CNPJ/MF nº 

77.477.115/0001-04. Faculta a prorrogação do Convênio a partir de seu 

vencimento pelo período de 12 meses. Valor do Repasse: R$ 28.355,04 (vinte 

e oito mil trezentos e cinquenta e cinco reais e quatro centavos). Assinatura: 

14/12/2016. 

1º TERMO ADITIVO DE CONVÊNIO Nº 080/2015. CONVENIADA: Asilo Lar 

Bom Jesus, CNPJ/MF nº 95.686.507/0001-57. Faculta a prorrogação do 

Convênio a partir de seu vencimento pelo período de 12 meses. Valor do 

Repasse: R$ 203.120,00 (duzentos e três mil cento e vinte reais). Assinatura: 

14/12/2016. 

1º TERMO ADITIVO DE CONVÊNIO Nº 081/2015. CONVENIADA: Asilo Lar 

Bom Jesus, CNPJ/MF nº 95.686.507/0001-57. Faculta a prorrogação do 

Convênio a partir de seu vencimento pelo período de 12 meses. Valor do 

Repasse: R$ 17.520,00 (dezessete mil quinhentos e vinte reais). Assinatura: 

14/12/2016 

1º TERMO ADITIVO DE CONVÊNIO Nº 082/2015. CONVENIADA: Centro de 

Assistência Social Maria Imaculada, CNPJ/MF nº 77.730.570/0001-61. Faculta 

a prorrogação do Convênio a partir de seu vencimento pelo período de 12 

meses. Valor do Repasse: R$ 107.890,00 (cento e sete mil oitocentos e 

noventa reais). Assinatura: 14/12/2016 

EXTRATO. PROTOCOLO GERAL 10011/2016. CONVÊNIO DE REPASSE 
ASSISTENCIAL nº 568/2016. EXECUÇÃO DE SERVIÇOS ASSISTENCIAIS – 
FONTE 900. CONVENENTE: MUNICÍPIO DE JAGUARIAIVA. CONVENIADA: 
Asilo Lar Bom Jesus, CNPJ/MF nº 95.686.507/0001-57. OBJETO: repasse 
assistencial no valor global de R$ 60.722,65 (sessenta mil, setecentos e vinte e 
dois reais, sessenta e cinco centavos) que será pago em parcela única a ser 
liberada na assinatura do presente Termo de Convênio. Vigência: 01/07/2017. 
Assinatura: 13 de dezembro de 2016. 

EXTRATO. DISPENSA DE LICITAÇÃO 47/2016. OBJETO: Contratação de